
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2019

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019

• PORTARIA Nº 005/2019

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2ACD25EFF19CB2E5726C74A56056365



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2019 
CARTA CONVITE Nº 001/2019 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2019. ATO: Carta convite n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
São Gabriel. CONTRATADO: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ sob nº 08.505.074/0001-

91OBJETO: Prestação de serviço com locação de software de gestão contábil, para atender a demanda da Câmara 
Municipal de vereadores de São Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); Validade: 02/01/2019 a 
31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – outros serviços de pessoa jurídica. São 
Gabriel - BA, 15 de janeiro de 2019. Ramilton Ribeiro dos Santos, Presidente da Câmara Municipal. 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D4BEF7B047B08C1E65EFC4F8FC2AD03

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019 
DISPENSA Nº 001/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019. ATO: Dispensa n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
São Gabriel. CONTRATADO: DOCGED SISTEMAS, inscrito no CNPJ sob nº 21.886.630/0001-85 OBJETO: contratação 
de empresa especializada em locação de portal para publicação em diário oficial, para atender a demanda da Câmara 
Municipal de vereadores de São Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais); Validade: 
02/01/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – serviços de pessoa 
jurídica. São Gabriel - BA, 02 de janeiro de 2019. Ramilton Ribeiro dos Santos, Presidente da Câmara Municipal. 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6DE861A5139F3BFF9EE520157D133C9

Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

Portaria

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2ACD25EFF19CB2E5726C74A56056365


		2019-06-12T17:48:06-0300




